
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 168,941 281,783 140,913 140,870 689 34,169 16,337 17,832 676 315,952 1,365 312,054 3,898

５月 169,551 282,206 141,240 140,966 423 35,174 16,908 18,266 1,005 317,380 1,428 313,898 3,482

６月 169,679 282,353 141,387 140,966 147 34,722 16,701 18,021 -452 317,075 -305 313,147 3,928

７月 169,788 282,535 141,502 141,033 182 34,543 16,669 17,874 -179 317,078 3 313,442 3,636

８月 169,814 282,508 141,493 141,015 -27 34,665 16,764 17,901 122 317,173 95 313,615 3,558

９月 169,855 282,500 141,492 141,008 -8 34,255 16,593 17,662 -410 316,755 -418 313,425 3,330

１０月 169,935 282,549 141,554 140,995 49 34,993 16,850 18,143 738 317,542 787 314,092 3,450

１１月 169,989 282,569 141,601 140,968 20 35,337 17,050 18,287 344 317,906 364 314,661 3,245

１２月 169,878 282,465 141,485 140,980 -104 35,343 17,065 18,278 6 317,808 -98 314,497 3,311

１月 169,573 282,144 141,238 140,906 -321 35,211 17,001 18,210 -132 317,355 -453 314,592 2,763

２月 169,517 282,097 141,216 140,881 -47 34,944 16,844 18,100 -267 317,041 -314 314,842 2,199

３月 169,449 281,971 141,097 140,874 -126 34,587 16,680 17,907 -357 316,558 -483 314,587 1,971

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成２１年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成20年度）

　平成２２年３月１日現在　地域文化部戸籍住民課


